



2. EDUKACYJNE TARGI KARIERY

EDUOFFSHOREWIND

5-6.03.2024

NEWSLETTER 2
EDU OFFSHORE WIND
2024hala AmberExpo
Żagłowa 11, Gdańsk

ZARAŻAMY PASJĄ DO ZIELONEJ ENERGETYKI !

Główni
Partnerzy WydarzeniaSAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

GDAŃSK

www.eduoffshorewind.pl

WYDANIE: 30.11.2023



EDU OFFSHORE WIND 2024 - już za 95 dni!

Program edukacyjny wzmacnia dialog z branżą energetyki wiatrowej



Redakcja: Jaką rolę w projekcie EDU OFFSHORE WIND pełnią spotkania edukacyjne, które prowadzicie w pomorskich szkołach?

Krzysztof Tomaszewski, główny prowadzący program w szkołach, współorganizator targów z ramienia Fundacji Innowacyjnego Przemysłu Energetyki Morskiej: Praca w zawodach związanych z morską energetyką wiatrową to wciąż nowy temat w Polsce, dlatego spotkania w szkołach i na uczelniach mają na celu jak najlepsze wprowadzenie uczniów, studentów oraz nauczycieli do tych zagadnień jeszcze zanim będą uczestniczyć w targach. Dzięki temu spotykając przyszłych pracodawców w czasie EDU OFFSHORE WIND będą mieli wiedzę o tym jak wyglądają inwestycje w farmy wiatrowe na poszczególnych etapach, a także jakie kwalifikacje będą poszukiwane. Dialog który prowadzimy z młodzieżą w czasie tych warsztatów pobudza ich do rozważań o potencjalnej karierze w zawodach związanych z transformacją energetyczną i zaplanowaniu kolejnych kroków zawodowych. Nasze spotkania oraz wykłady pełnią zatem kluczową rolę przygotowawczą.

Redakcja: Jak przebiegają takie spotkania? Czy szkoły i uczelnie mogą zgłaszać do Was swoje zainteresowanie takim spotkaniem?

Krzysztof Tomaszewski: W czasie spotkań krok po kroku pokazujemy jak wyglądają przygotowania i realizacja inwestycji w morskie farmy wiatrowe. Informujemy jak wyglądają ścieżki dla konkretnych zawodów np. operatora maszyn do gięcia blach czy serwisanta turbin wiatrowych. Wskazujemy jakie umiejętności są najbardziej pożądane przez pracodawców i jak je rozwijać. Sposób w jaki to robimy i narzędzia, które wykorzystujemy są dobrane do potrzeb odbiorców. Nasze lekcje są dostępne na kanale youtube i platformie e-learningowej. Ponadto zawsze jesteśmy gotowi na pytania ze strony uczestników na które staramy się udzielać konkretnych i jasnych odpowiedzi. Warto podkreślić, że oprócz przekazywania wiedzy – zgodnie z hasłem 2-giej edycji targów - staramy się zarazić pasją do zielonej energetyki. Szkoły i uczelnie zainteresowane udziałem w projekcie zapraszamy do kontaktu z nami.

Więcej na temat prowadzonego programu edukacyjnego, przygotowującego do 2. edycji EDU OFFSHORE WIND 2024 można przeczytać na portalu naszego strategicznego partnera medialnego [BalticWind.eu](https://balticwind.eu) <https://balticwind.eu/pl/32165/>

OBSERWUJ NAS



Inicjatorzy Wydarzenia

Strategiczny Partner
Medialny

Organizatorzy

BAL TIC
WIND.EU

EDU OFFSHORE WIND ODPOWIADA NA POTRZEBY KADROWE

ZIELONEJ ENERGETYKI

2. edycja Edukacyjnych Targów Kariery jest ona odpowiedzią na potrzeby kadrowe **morskiej energetyki wiatrowej** oraz szeroko rozumianej **energetyki odnawialnej**, ale także z związanych nią takich sektorów, jak – **wodór, magazynowanie energii, rozwój sieci czy energetyka jądrowa**.

-Zakres drugiej edycji **EDU OFFSHORE WIND 2024** zdecydowaliśmy się poszerzyć o nowe elementy, m.in. o **Wyspę Transformacji Energetycznej** czy **Wyspę Ekologiczną**, aby uwrażliwiać młodych ludzi na aspekty związane z ochroną środowiska. Bez pokazywania synergii pomiędzy różnymi odnawialnymi źródłami energii nie możemy mówić o zmianie myślenia o przyszłości gospodarki energetycznej. To właśnie młodzież ucząca się obecnie w szkołach ponadpodstawowych czy będąca na studiach będzie już niedługo odpowiedzialna za poszczególne komponenty miksu energetycznego związanego z transformacją energetyczną Polski – mówi **dr Karolina Lipińska**, architektka innowacji, zastępczyni Dyrektora Departamentu Rozwoju Gospodarczego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Pomorskiego oraz współorganizatorka EDU OFFSHORE WIND.

Zachęcamy wszystkie podmioty zaangażowane w poszczególne sektory miksu energetycznego do stworzenia atrakcyjnej przestrzeni targowej, pozwalającej zrozumieć młodym **zieloną energię**.



ZACHĘCAMY DO REJESTRACJI I WYBORU STOISKA
A FOTKĘ W RAMCE BĘDZIE MOŻNA JUŻ ZROBIĆ 5-6 MARCA 2024!



Zostań wystawcą! →